2021年11月2日

　各　　位

　上場会社名 株式会社東京精密

　代表者名 代表取締役社長CEO   吉田　均

　（コード番号　7729　東証第一部）

　問合せ責任者 　　 代表取締役ＣＦＯ   川村　浩一

　（TEL     042－642－1701）

　　　  本日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」を設置することを決議いたしましたので、

　　 お知らせいたします。

記

１．サステナビリティ委員会設置の目的

　　　　東京精密グループは、企業理念「世界中の優れた技術・知恵・情報を融合して世界No.1の商品を

　　　創り出し、皆様と共に大きく成長していく」を原動力に、あらゆるステークホルダーとの協働を進め、

　　　持続可能な社会の実現を目指しています。こうした中、企業を取り巻く環境が大きく変化する状況

　　　であることを踏まえ、サステナビリティが重要な経営課題であることを改めて認識し、これまで以上

　　　にサステナビリティ活動を強力に進める観点から、当委員会を設置することとしたものです。

２．サステナビリティ委員会の機能、構成、運営

　　　（１）機能　　サステナビリティ活動に関する企画・立案・計画・実施を担います

　　　　　　　　　　 具体的には以下のような活動を進めます

　　　　　　　　　　　・基本方針・運営の枠組み・目標の策定等、情報のモニタリング・整理、取締役会報告等

　　　　　　　　　　　・TCFD(*)提言対応プロジェクト　　　 (*)気候関連財務情報開示タスクフォース

　　　　　　　　　　　・各種報告書、情報開示に関する事項

　　　（２）構成　　 委員長 吉田代表取締役社長 CEO

　　　　　　　　　　  副委員長　 木村代表取締役副社長 COO　　ほか

　　　（３）運営　　 年2回定期開催、　必要に応じ臨時で開催

　　　　　　　　　　　事務局 ： サステナビリティ推進室・経営支援室

以　　上

「サステナビリティ委員会」設置に関するお知らせ

	サステナビリティ委員会設置